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160101

ACCESORIO INOXIDABLE - MT PRESS
STAINLESS STEEL FITTING - MT PRESS

Servicio

ABARCON ACERO AL CARBONO CINCADO
U-BOLT CARBON STEEL GALVANIZED

160204

AISI 304 (A2)

ABARCON ACERO INOXIDABLE
U-BOLT STAINLESS STEEL

CODIGO
CODE
160204-008
160204-010
160204-015
1602 04-020
160204-025
160204-032
160204-040
160204-050
160204-065
160204-080
160204-090
160204-100
160204-125
160204-150
160204-200

MEDIDA

SIZE
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
9
21/2"
3"

100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
25
25
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CODIGO MEDIDA

CODE SIZE
160101-008 /4
160101-010 3/8"
160101-015 1/2"
160101-020 3/4"
160101-025 1"
160101-032 11/4"
160101-040 11/2"
160101-050 2"
160101-065 21/2"
160101-080 J
160101-090 31/2"
160101-100 4"
160101-125 5
160101-150 6"
160101-200 8"

600
600
600
600
600
600
300
200
150
125
125
100
125
50
50

Al 50306

AISI 316 (A4)

ABARCON ACERO INOXIDABLE
U-BOLT STAINLESS STEEL

CODIGO
CODE
160306-008
160306-010
160306-015
160306-020
160306-025
160306-032
160306-040
160306-050
160306-065
160306-080
160306-090
160306-100
160306-125
160306-150
160306-200

MEDIDA
SIZE
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"

11/2"
9

21/2"
3

100
100
100
100
100
100
100
100
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FICHA TECNICA PARA ABARCON

TECHNICAL DATA SHEET FOR U-BOLT

SIZE B c E \Y
1/4" 32 20 14 M6
3/8" 37 235 15 M6
1/2" 42 28 17 M6 1
3/4" 50 34 19 M6
1 62 41 24 M6
11/4" 71 49 24 M6
11/2" 80 57 26 M8 »
2 91 70 26 M8
21/2" 117,5 85 35 M10
3" 130,5 101 35 M10
31/2" 143 114 35 M10
4" 155 127 35 M10 1
5" 186 154 40 M10
6" 213 232 40 M10
8" 264 286 40 M10






